
 

 ZARZĄDZENIE NR 67/2014  

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  
z dnia 20 października 2014 r.  

w sprawie powołania Rejonowej Komisji Konkursu Przedmiotowego z Matematyki dla 

uczniów gimnazjów w roku szkolnym 2014/2015 
 

 

 

 Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 zarządzenia 

Nr 52/2014 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 15 września 2014 r. w sprawie 

organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów 

województwa kujawsko-pomorskiego w roku szkolnym 2014/2015.  

 

zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się Rejonową Komisję Konkursową nr 4 do przeprowadzenia Rejonowego 

Konkursu Przedmiotowego z Matematyki dla uczniów gimnazjów w roku szkolnym 2014/2015.  

 

 § 2. Ustala się następujący skład Rejonowej Komisji Konkursowej nr 4:  

 

1) Przewodniczący: Euzebiusz Piskor  

2) pozostali członkowie:  

a) Małgorzata Pierańska; 

b) Ewa Kosińska;  

c) Marzena Lewandowska;  

d) Marzanna Iskra.  

 

 § 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rozwoju 

Edukacji.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kujawsko-Pomorski 

Kurator Oświaty 

Anna Łukaszewska 

 


